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Bezirksliga B - Damen Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TZR Club Rodenbach 7 7:0 52:11 107:27 744:380
2 TG Lämmerspiel 7 6:1 46:17 99:43 715:481
3 SVG Steinheim 7 4:3 41:22 88:50 650:509
4 BW Schlüchtern 7 4:3 30:33 67:76 596:618
5 TC Hasselroth 7 3:4 34:29 74:70 632:607
6 TC Dietesheim 7 2:5 24:39 55:82 534:634
7 TC GW Waldacker 7 2:5 17:46 43:95 474:697
8 Teutonia Hausen 7 0:7 8:55 22:112 304:723

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Dietesheim

TZR Club Rodenbach
TC GW Waldacker
Teutonia Hausen

SVG Steinheim
TG Lämmerspiel
TC Hasselroth
BW Schlüchtern

2:7
9:0
3:6
2:7

So. 18.05.2003 TC Hasselroth
TG Lämmerspiel
BW Schlüchtern

Teutonia Hausen
TC GW Waldacker
TC Dietesheim

9:0
9:0
5:4

So. 25.05.2003 TZR Club Rodenbach
TC GW Waldacker
Teutonia Hausen
TC Hasselroth

TC Dietesheim
SVG Steinheim
TG Lämmerspiel
BW Schlüchtern

9:0
1:8
1:8
6:3

So. 01.06.2003 TG Lämmerspiel
SVG Steinheim
TC Dietesheim
BW Schlüchtern

TC Hasselroth
Teutonia Hausen
TC GW Waldacker
TZR Club Rodenbach

5:4
9:0
4:5
2:7

Mo.09.06.2003 SVG Steinheim TZR Club Rodenbach 4:5
So. 15.06.2003 TC Hasselroth

TC GW Waldacker
Teutonia Hausen
TG Lämmerspiel

SVG Steinheim
TZR Club Rodenbach
TC Dietesheim
BW Schlüchtern

2:7
1:8
1:8
8:1

So. 29.06.2003 SVG Steinheim
TC Dietesheim
TZR Club Rodenbach
BW Schlüchtern

TG Lämmerspiel
TC Hasselroth
Teutonia Hausen
TC GW Waldacker

2:7
6:3
9:0
7:2

So. 06.07.2003 TC Hasselroth
TG Lämmerspiel
Teutonia Hausen
SVG Steinheim

TZR Club Rodenbach
TC Dietesheim
TC GW Waldacker
BW Schlüchtern

4:5
9:0
4:5
4:5
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