

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga B - Damen Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TZR Club Rodenbach	7	7:0	52:11	107:27	744:380
▲ 2	TG Lämmerspiel	7	6:1	46:17	99:43	715:481
3	SVG Steinheim	7	4:3	41:22	88:50	650:509
4	BW Schlüchtern	7	4:3	30:33	67:76	596:618
5	TC Hasselroth	7	3:4	34:29	74:70	632:607
6	TC Dietesheim	7	2:5	24:39	55:82	534:634
▼ 7	TC GW Waldacker	7	2:5	17:46	43:95	474:697
▼ 8	Teutonia Hausen	7	0:7	8:55	22:112	304:723

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Dietesheim	SVG Steinheim	2:7
	TZR Club Rodenbach	TG Lämmerspiel	9:0
	TC GW Waldacker	TC Hasselroth	3:6
	Teutonia Hausen	BW Schlüchtern	2:7
So. 18.05.2003	TC Hasselroth	Teutonia Hausen	9:0
	TG Lämmerspiel	TC GW Waldacker	9:0
	BW Schlüchtern	TC Dietesheim	5:4
So. 25.05.2003	TZR Club Rodenbach	TC Dietesheim	9:0
	TC GW Waldacker	SVG Steinheim	1:8
	Teutonia Hausen	TG Lämmerspiel	1:8
	TC Hasselroth	BW Schlüchtern	6:3
So. 01.06.2003	TG Lämmerspiel	TC Hasselroth	5:4
	SVG Steinheim	Teutonia Hausen	9:0
	TC Dietesheim	TC GW Waldacker	4:5
	BW Schlüchtern	TZR Club Rodenbach	2:7
Mo. 09.06.2003	SVG Steinheim	TZR Club Rodenbach	4:5
So. 15.06.2003	TC Hasselroth	SVG Steinheim	2:7
	TC GW Waldacker	TZR Club Rodenbach	1:8
	Teutonia Hausen	TC Dietesheim	1:8
	TG Lämmerspiel	BW Schlüchtern	8:1
So. 29.06.2003	SVG Steinheim	TG Lämmerspiel	2:7
	TC Dietesheim	TC Hasselroth	6:3
	TZR Club Rodenbach	Teutonia Hausen	9:0
	BW Schlüchtern	TC GW Waldacker	7:2
So. 06.07.2003	TC Hasselroth	TZR Club Rodenbach	4:5
	TG Lämmerspiel	TC Dietesheim	9:0
	Teutonia Hausen	TC GW Waldacker	4:5
	SVG Steinheim	BW Schlüchtern	4:5